СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО
РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«17» марта 2016 года №10

Об утверждении протокола № 1

счетной комиссии об избрании

Главы Краснознаменского сельсовета

Касторенского района Курской области

Рассмотрев протокол № 1 заседания счетной комиссии об избрании Главы Краснознаменского сельсовета
Касторенского района Курской области Собрание депутатов Краснознаменского сельсовета
Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии об избрании Главы Краснознаменского
сельсовета Касторенского района Курской области Студеникина Сергея Валентиновича.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета

Касторенского района С.В.Студеникин